
Quinta, 28 de Setembro de 2023 | ANO: 5 | Nº 473 | ISSN 2965-3428

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E GESTÃO
ORÇAMENTÁRIA ................................................................................................................................ 2

AVISO DE PREGÃO PRENSENCIAL ................................................................................................ 2
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2023 ............................................................... 2

EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2
EXTRATO DO CONTRATO - Pregão Eletrônico n° 004/2023 .................................................................. 2

Página 1/3



Quinta, 28 de Setembro de 2023 ANO: 5 | Nº 473
ISSN 2965-3428 

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E GESTÃO

ORÇAMENTÁRIA

AVISO DE PREGÃO PRENSENCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº

010/2023

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE BURITIRANA – MA COMISSÃO PERMANENTE

DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 010/2023 – CPL OBJETO: Contratação

de empresa especializada para a prestação de serviços de

agenciamento de viagens e serviços correlatos

compreendendo: informações sobre as opções, emissão,

reserva, marcação, remarcação e cancelamento de

passagens aéreas e rodoviárias. ABERTURA: 18 de

outubro de 2023 às 08:00 horas. ENDEREÇO: Av. Senador

La Rocque s/n, Centro – Buritirana – MA. TIPO

LICITAÇÃO: Menor Preço por Item OBTENÇÃO DO

EDITAL: O Edital e seus anexos poderão ser consultados e

obtidos gratuitamente por meio do site

www.buritirana.ma.gov.br ou mediante solicitação ao

Pregoeiro e o pagamento no valor de R$ 20,00 (vinte reais),

a ser recolhido através de Documento de Arrecadação

Municipal – DAM, estando disponível para atendimento em

dias úteis, das 08:00 às 12:00 horas, na sede da Comissão

Permanente de Licitações sito na Av. Senador La Rocque

s/n, Centro, Buritirana – MA MURILO SANTOS

NOGUEIRA - PREGOEIRO

Publicado por: Suely Marinho dos Santos Pereira

Código identificador: ehmr4ey7ih920230928110954

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO - Pregão Eletrônico n°

004/2023

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE BURITIRANA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BURITIRANA CONTRATADO: F T EVENTOS EIRELI

PE 004/2023 OBJETO: Prestação eventual e futura de

serviços de organização e realização de eventos VALOR

TOTAL R$ 10.000,00 (dez mil reais) REGÊNCIA: Lei nº

8.666/93 Lei 10.520/02 Dotação Orçamentária:

13.392.0015.2-034 – Manutenção Atividades Culturais e

Folclóricas 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros –

Pessoa Jurídica Buritirana (MA), 27 de setembro de 2023

TONISLEY DOS SANTOS SOUSA – PREFEITO

MUNICIPAL

Publicado por: Suely Marinho dos Santos Pereira

Código identificador: $oJ1KuNlF1X/

Página 2/3



Quinta, 28 de Setembro de 2023 ANO: 5 | Nº 473
ISSN 2965-3428 

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Buritirana

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretário Municipal de Administração, Fazenda e Gestão Orçamentária
Av. Senador. La Rocque, s/n - Centro, Buritirana - MA

Cep: 65.935-500
http://buritirana.ma.gov.br

Tonisley dos Santos Sousa
Prefeito Municipal

Suely Marinho dos Santos Pereira
Secretário Municipal de Administração, Fazenda e Gestão Orçamentária

Informações: prefeitura@buritirana.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E GESTÃO ORÇAMENTÁRIA
	AVISO DE PREGÃO PRENSENCIAL
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2023

	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO - Pregão Eletrônico n° 004/2023



		2023-09-29T01:00:07+0000
	MUNICIPIO DE BURITIRANA:01601303000122 1




